
č. j. Si 91/2024-3 

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA:  Si 91/2024 

█████████ 
████████████ 
██████  

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Lenka Havlíková  

DNE:  23. dubna 2024 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Vážený pane, 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 19. dubna 2024 
prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo 
„poskytnutí následujících informací: 
1. Kolik bylo v letech 2023, 2022, 2021, 2020 a 2019 u vašeho soudu podáno návrhů na nařízení předběžného 
opatření před zahájením řízení ve smyslu § 74 a násl. OSŘ, za předpokladu že váš soud rozhodoval ve věci jako 
soud prvního stupně; 
2. Kolik bylo v letech 2023, 2022, 2021, 2020 a 2019 u vašeho soudu vydáno předběžných opatření před 
zahájením řízení ve smyslu § 74 a násl. OSŘ, za předpokladu že váš soud rozhodoval ve věci jako soud prvního 
stupně.“ 
 
Povinný subjekt dle § 6 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím sděluje, že požadované 
informace lze vyhledat ve výkazech Krajského soudu v Českých Budějovicích, které jsou 
zveřejněny na portálu justice. 
Přímý odkaz na výkazy zde - Výkazy (justice.cz) 
 
Jedná se o výkaz V(MS)-135 Výkaz o pohybu agendy rejstříku Nc u krajských soudů.  
 
 
Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
 
 
 



č. j. Si 91/2024-6 

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA:  Si 91/2024 

█████████ 
████████████ 
██████ 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Lenka Havlíková  

DNE:  25. dubna 2024 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Vážený pane, 

na základě dnešního telefonického rozhovoru upřesňujeme odpověď na Vaši podanou žádost o 
poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, ze dne 19. dubna 2024, sp. zn. Si 91/2024 o následující informace. 
 
V roce 2019 byly schváleny 4 návrhy na vydání předběžného opatření, z nichž 2 byly schváleny 
částečně. 
 
V roce 2020 byly schváleny 2 návrhy na vydání předběžného opatření, z nichž 1 byl schválen 
částečně. 
 
V roce 2021 byly schváleny 2 návrhy na vydání předběžného opatření, z nichž 1 byl schválen 
částečně. 
 
V roce 2022 nebyl schválen žádný návrh na vydání předběžného opatření. 
 
V roce 2023 byly schváleny 3 návrhy na vydání předběžného opatření. 
 
 
 
Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
 
 
 


	Si_91_2024_2
	Si_91_2024_3

